
CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

50804079/0001-81

Rua São Paulo, 966, Taboão

NOTA DE PARC./SUB.

30 12/

NOTA DE PARCELA/SUB Nº FICHA: 603 DATA: 19/08/2024 REQUISIÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 000024/23 DOCUMENTO: VENCIMENTO: 01/09/2024

NOME: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ENDEREÇO: R WILK FERREIRA DE SOUZA

CÓDIGO: 163108.528.442/0001-17

SAO JOSE DO RIO PRETO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

  CESTA BÁSICA - PRODUTOS ALIMENTÍCIOS CESTA
BÁSICA - PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

SOMA 13.738,08GL

CÓDIGO

02

30

3.3.90.39.41

01.031.0003.6006.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE

CÂMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

VALOR DO EMPENHO SUBEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE SUBEMPENHO SALDO A SUBEMPENHAR

154.553,40 13.738,08 13.738,08 0,00

VALOR A SER PAGO R$

treze mil, setecentos e trinta e oito reais e oito centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * *

13.738,08

PARC./SUB. AUTORIZADO EM 19/08/2024

A DESPESA REFERENTE A ESTA PARCELA/SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

MADELI DE FATIMA FIGUEIRA

EMITIDO EM

DATA VISTO

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA ORDENADOR DA DESPESA

DESPESA PAGA EM

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA PARCELA/SUBEMPENHO

NOME:

CNPJ/CPF:

12

9012 9999.00.0.0.12.00 (10982) IRRF sobre Prestaçao de Serviços 164,86

TOTAL DE DESCONTOS 164,86

13.573,22

164,86

Liquido

Desconto

DESCONTOS

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida

TESOURO01

Acertar Manualmente...00

GERAL110

0000

FONTE DE RECURSO

RAFAEL TANZI DE ARAUJO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UB33W10Z3ST557N7
		2024-08-27T11:05:41-0300


		2024-08-27T16:59:23-0300




